
1 

Zápis z 2. jednání Rady České televize ze dne 22. 1. 2020 

 

Přítomni:  J. Bednář, L. Beniak, J. Dědič, V. Dostál, M. Hauser, V. Karmazín, J. M. 

Kašparů, J. Kratochvíl, R. Kühn, I. Levá, T. Samek, Z. Šarapatka, D. Váňa, V. 

Venclík 

 

Omluveni: M. Doktor 

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Bednář 

Hosté:  P. Dvořák, J. Staněk, M. Cimirot, 

 

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Výroční zpráva o činnosti ČT v roce 2019 – harmonogram 

7. Zpráva o činnosti úseků IT, Provoz a Správa budov a Autoprovoz 

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 

 

1) Schválení programu jednání 

 

Usnesení č. 11/02/20: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 12/02/20: Rada volí návrhovou komisi ve složení radní Michael Hauser a Vladimír 

Karmazín a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 13/02/20: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT, že k dnešnímu dni 

nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, vyplývající z plnění usnesení ze zápisů jednání rady. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 



2 

4) Informace generálního ředitele 

 

1. Česká televize v minulém roce na všech svých programech splnila zákonné povinnosti týkající 

se odvysílané evropské produkce, pořadů se skrytými nebo otevřeným titulky pro osoby se 

sluchovým postižením a zpřístupňování pořadů pro osoby se zrakovým postižením. Výroční 

materiály, které v souladu se zákonem odevzdala Radě pro rozhlasové a televizní vysílání 

(RRTV), ukazují, že například u osob se sluchovým postižením, kdy je vyžadován podíl pořadů 

se skrytými nebo otevřenými titulky alespoň 70 procent, to v případě ČT1 bylo přes 91 procent, 

ČT2 90 procent a ČT24 podíl dosáhl téměř 72 procent.  

V případě osob se zrakovým postižením podíl zpřístupněných pořadů činil na ČT1 téměř 29 

procent, na ČT2 více než 21 procent a ČT24 přes 17 procent. Zákon přitom ukládá zpřístupnit 

osobám se zrakovým postižením deset procent odvysílaných pořadů. Česká televize také 

odevzdala Zprávu o mediální gramotnosti, shrnující veškerá opatření na podporu mediální 

gramotnosti obyvatel České republiky. 

2. Nejnovější celovečerní film režisérky Agnieszky Holland Šarlatán, který vzniká ve spolupráci s 

Českou televizí, bude v únoru uveden ve světové premiéře na mezinárodním filmovém festivalu 

Berlinale, v sekci Berlinale Special Gala, která patří k nejprestižnějším v rámci celé přehlídky. 

V sekci Berlinale Forum se představí i další projekt, na němž se podílela Česká televize, a to 

dokument FREM režisérky Viery Čákanyové. 

3. Česká televize se podílela na vzniku čtrnácti z celkem sedmnácti filmů nominovaných na ceny 

letošního ročníku Českého lva. Nejvíce nominací získaly snímky Vlastníci, Nabarvené ptáče a 

Staříci, kde u všech vystupuje Česká televize v roli koproducenta. Přímý přenos slavnostního 

ceremoniálu, na kterém budou rozdány ceny pro nejlepší filmaře, uvede Česká televize v sobotu 

7. března na programu ČT1. 

4. Česká televize odvysílá zimní olympijské hry z Pekingu v roce 2022 a letní olympiádu z Paříže 

v roce 2024. Vyplývá to z uzavřené dohody se společností Discovery Communications, která je 

z rozhodnutí Mezinárodního olympijského výboru majitelem televizních práv na olympijské hry 

do roku 2024. Tzv. „sublicenční“ dohoda navazuje na předchozí smlouvu, která České televizi 

umožnila odvysílat olympiádu z korejského Pchjongčchangu v roce 2018 a letošní letní 

olympiádu v Tokiu. V nové dohodě se podařilo navýšit přenosové hodiny, tak aby diváci 

z olympiády opět viděli vše podstatné, včetně přímého sledování všech startů českých 

olympioniků. 

5. Česká televize je generálním mediálním partnerem Olympiády dětí a mládeže, která se v těchto 

dnech koná v Karlových Varech. Mladí sportovci ze všech českých a moravských regionů 

soutěží v celkem 12 disciplínách, z nichž program ČT sport nabídne více než 30 hodin přímých 

přenosů prostřednictvím televizního a internetového vysílání. Signál z této největší sportovní 

akce dětí a mládeže v letošním roce je vyráběn pomocí 3 přenosových vozů a další techniky pro 

zajištění provozu studia, které každý den vysílá z jiného sportoviště.  

6. Program ČT sport o uplynulém víkendu divákům nabídl světový pohár v klasickém lyžování, 

který se konal v Novém Městě na Moravě. Česká televize vyráběla mezinárodní signál, který 

živě přijímalo sedm zemí a do dalších deseti zemí směřoval záznam a hlavní momenty závodu. 

Na místě byli komentátoři, reportéři a experti. Celou trať pokrývalo 16 kamer. Přímý přenos ze 

všech závodů činil celkem 4 hodiny. 

7. Česká televize v loňském roce dosáhla podílu na sledovanosti 29,99 % procenta a stala se tak 

opětovně nejvyhledávanějším vysílatelem, přestože se v předchozím roce nekonala žádná velká 

sportovní akce jako olympiáda nebo fotbalový šampionát. Podrobné údaje ke sledovanosti za 

celý rok a vánoční vysílání jsou součástí přílohy. 



3 

8. Rád bych informoval Radu České televize, že jsem obdržel rezignaci ředitele Televizního studia 

Ostrava Tomáše Šiřiny ke konci letošního února. Vzhledem k tomu, že funkční období ředitele 

Televizního studia Brno Jana Součka končí k 30. červnu 2020, rozhodl jsem se uspořádat 

výběrové řízení na obě pozice, které bude vyhlášeno dnes. Výsledek tohoto výběrového řízení 

bude dle zákona o České televizi předložen Radě České televize ke schválení. 

 

 

5) Materiály z Dozorčí komise  

 

Usnesení č. 14/02/20: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 05/01/20 přijaté formou per rollam 

dne 17. 1. 2020, týkající se dokumentace k veřejné zakázce pod názvem „Rekonstrukce 

střechy D1 + 403“. 

(Příloha č. 1) 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 15/02/20: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 06/01/20 přijaté formou per rollam 

dne 17. 1. 2020, týkající se dokumentace k veřejné zakázce pod názvem „Výměna ústředen 

EPS v objektech ČT“. 

(Příloha č. 2) 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Výroční zpráva o činnosti ČT v roce 2019 – harmonogram 

 

Usnesení č. 16/02/20: Rada pověřuje koordinací přípravných prací k Výroční zprávě o činnosti 

České televize v roce 2019 předsedu Jana Bednáře a místopředsedu Jaroslava Dědiče.  

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 17/02/20: Pracovní skupina Rady ČT pověřená zpracováním materiálů k 

hodnocení veřejné služby (J. Bednář, J. Dědič, R. Kühn, V. Dostál, M. Hauser, D. Váňa, T. 

Samek):  

- obdrží své podklady v termínu do 19. února 2020.  

- po obdržení těchto materiálů předají koordinátoři Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 2019 

ostatním členům Rady ČT pracovní verzi nejpozději v termínu do 26. února 2020 do 12:00 hod.  

- členové rady mohou zasílat písemně své připomínky na sekretariát rady v termínu do 28. 

února 2020 do 10:00 hod. 

- předběžné schválení Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 2019 bude probíhat na zasedání 

Rady ČT na jednání dne 4. 3. 2020. 

 

Pracovní setkání Rady ČT nad tvorbou Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 2019 proběhne v 

prostorách Rady ČT dne 19. února od 11:00 hod. 

 

Konečná verze Výroční zprávy o činnosti bude schvalována radou na 6. jednání RČT dne 25. 

3. 2020. 

 (14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

 

 

 



4 

7) Zpráva o činnosti úseků IT, Provoz a Správa budov a Autoprovoz 

 

Usnesení č. 18/02/20: Na základě doporučení radního V. Karmazína, jakožto zpravodaje 

materiálu „Zpráva o činnosti úseků IT, Provoz a Správa budov a Autoprovoz“, Rada ČT 

odkládá projednávání materiálu do doby, než se k němu vyjádří DK. 

V. Karmazín žádá prostřednictvím Rady ČT dozorčí komisi, aby byl uvedený materiál projednán 

na řádném zasedání DK, osobně podepsán všemi členy DK a aby byl materiál předán na 

sekretariát RČT do 12. 2. 2020 do 12:00 hod. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

8) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 19/02/20: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT J. Bednáře 

o stavu řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni. 

(Příloha č. 3) 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

9) Různé 

 

a) Usnesení č. 20/02/20: Rada bere na vědomí tyto termíny příštích jednání Rady ČT: 

BŘEZEN   4. 3. a 25. 3. 2020 

DUBEN    15. 4. a 29. 4. 2020 

KVĚTEN  20. 5. 2020 

ČERVEN  3. 6. 2020 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

b) Program 3. jednání Rady ČT v roce 2020, které se uskuteční ve středu dne 5. 2. 2020 

od 13:00 hod., bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

10) Závěr  

 

 

 

 

 

 

   Ing. Jan Bednář 

   předseda Rady ČT 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Přílohy: 

 

1) Usnesení č. DK 05/01/20 

2) Usnesení č. DK 06/01/20 

3) Přehled stížností a podnětů 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

Doc. Mgr. Michael Hauser, Ph.D.     Mgr. Vladimír Karmazín 

 

 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 05/01/20 

 

Dozorčí komise obdržela kompletní dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce zadávané jako 

zakázka malého rozsahu dle zákona o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb. v platném znění s 

názvem „Rekonstrukce střechy D1 + 403“ objektu České televize, Kavčí Hory. (dále jen VZ). 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky byly stavební práce za účelem provedení rekonstrukce ploché 

střechy objektu D1 a provedení rekonstrukce ploché střechy objektu 403 v souladu se zadávacími 

podmínkami. 

 

Důvodem vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu bylo zabezpečení hydroizolačních a tepelně 

izolačních vlastností střešní konstrukce, které již neplní svoji funkci. Rekonstrukcí dojde k 

prodloužení živostnosti stavebních konstrukcí a snížení nákladů na energie.  

 

Zadavatel oslovil 5 společností z oboru, nabídky podaly 3 společnosti a žádná nabídka nebyla 

vyřazena. Zakázka byla vyhlášena dne 9. 4. 2018, se lhůtou pro podání nabídek 24. 4. 2018. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4 000 000, -Kč bez DPH byla stanovena na základě 

kontrolního rozpočtu, zpracovaného společností Zakplan, s.r.o. Základním hodnotícím kritériem byla 

ekonomická výhodnost, tedy nabídková cena.  

 

Nabídky hodnotila čtyřčlenná komise. Jako nejvýhodnější podle kritéria ekonomické výhodnosti, 

nejnižší nabídkové ceny, byla vybrána nabídka uchazeče Novis izolace s.r.o. s nabídkovou cenou 

4.386.450, -Kč bez DPH. Dílo bylo dokončeno 25. 9. 2018 s konečnou fakturovanou cenou ve výši 

4.280.449,- Kč bez DPH. 

 

Dozorčí komise na základě výše uvedeného konstatuje, že při výběrovém řízení nebyl porušen 

zákon o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb. ani vnitřní směrnice České televize. 

(5:0:0) 

 



6 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 06/01/20 

 

Dozorčí komise obdržela kompletní dokumentaci k veřejné zakázce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek (dále Zákon) s názvem „Výměna ústředen EPS v objektech ČT“. Předmětem plnění veřejné 

zakázky byla rekonstrukce systému elektrické požární signalizace v objektech 303 a 304 a 

v objektech TP1, TP2, TP3 a TP4 v areálu ČT, Kavčí hory, a to v rozsahu a v souladu se zadávacími 

podmínkami. 

 

Zadavatel odůvodnil potřebu veřejné zakázky nutností naplnění legislativních požadavků a zajištění 

provozuschopnosti systému elektrické požární signalizace. Rekonstrukcí dojde k nahrazení starého 

systému EPS, na který již nebyla odpovídající servisní podpora. 

Zakázka byla vyhlášena dne 6. 8. 2018 s lhůtou pro podání nabídek do 24. 8. 2018. Předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky 19 500 000,-Kč bez DPH byla stanovena na základě oceněných výkazů 

výměr.  

 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace byly uveřejněny na profilu zadavatele po celou 

dobu lhůty pro podání nabídek. Pro posouzení a hodnocení nabídek byla dne 6. 8. 2018 jmenována 

sedmičlenná komise (a sedm náhradníků). Základním hodnotícím kritériem při hodnocení nabídek 

byla ekonomická výhodnost nabídky, kterou zadavatel posuzoval podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Ve stanovené lhůtě byla podána jedna nabídka, a to od společnosti Elektroprof a.s. s nabídkovou 

cenou 19 227 763 Kč bez DPH. Vzhledem k jediné nabídce komise neprovedla v souladu s § 122 

odst. 2 Zákona hodnocení nabídky toho jediného účastníka zadávacího řízení. Generální ředitel ČT 

rozhodl o výběru dodavatele dne 19. 9. 2018. 

 

Zadavatel následně (20. 9. 2018) vyzval společnost Elektroprof a.s (v souladu s § 122 odst. 3 

Zákona) o předložení dokladů o kvalifikaci a o další identifikační údaje a doklady, což dodavatel ve 

stanovené lhůtě (do 5 pracovních dnů) splnil. Kupní smlouva se společností Elektroprof a.s byla 

následně uzavřena dne 4. 10. 2018. Smlouva předpokládala provedení prací ve dvou navazujících 

etapách - „Výměna ústředen EPS v objektech 303 a 304“ (1. etapa, cena 4 772 179 Kč bez DPH) a 

„Výměna ústředen EPS v objektech TP1, TP2, TP3 a TP4“ (2. etapa, cena 14 455 484 Kč bez DPH). 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo provedeno odpovídajícím způsobem (ve Věstníku 

veřejných zakázek) dne 10. 10. 2018.  

 

Dozorčí komise na základě výše uvedeného konstatuje, že při výběrovém řízení nebyl porušen 

zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ani vnitřní nařízení České televize. 

(5:0:0) 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 

 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 22. 1. 2020 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

Datum odeslání 
odpovědi 

Způsob vyřízení 

E1/19 
E1a/19 

19. 12. 2018 
6. 1. 2019 

V. Kotzy 
stížnost na zpravodajství a publicistiku 

ČT 
27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E2/19 29. 12. 2018 J. Středa 
žádost o posouzení jednání 
šéfredaktora ČT pana M. W. 

27. 3. 2019 Odpověď Rady ČT 

CT36/19 2. 1. 2019 M. Kašáková stížnost na vysílání ČT, poplatky 6. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E3/19 7. 1. 2019 
J. Jochová (Aliance 

pro rodinu) 
Porušení Kodexu ČT-Doktorka 

Plyšáková 
 V ŘEŠENÍ 

CT5213-
19 

15. 1. 2019 I. Šušmák Stížnosti Reakce na odpověď RČT 

E4/19 18. 1. 2019 R. Ječný Stížnost na pořad Nedej se 21. 8. 2019 Odpověď Rady ČT 

E5/19 28. 1. 2019 I. Bystřičan 
Podnět - záměr ČT eliminovat mistry 

zvuku z dokumentárních cyklů 
 V ŘEŠENÍ 

E6/19 28. 1. 2019 M. Kadlec Vyjadřování moderátorů a redaktorů ČT 27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E7/19 28. 1. 2019 M. Fulková pomluvy v diskusi na webu ČT  V ŘEŠENÍ 

E8/19 3. 2. 2019 J. Mojžíš Objektiv 27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

CT 
18990/19 

8. 2. 2019 A. Zahradník Stížnost na zpravodajství ČT NA VĚDOMÍ 

CT24038/
19 

27. 2. 2019 R. Hruboň 
Stížnosti na pořad Most a upravený 

záznam čs. rozhlasu 
  

CT25938/
19 

7. 3. 2019 A. Pfeffer Stížnost na pořad Reportéři ČT   

CT27201/
19 

12. 3. 2019 V. Mynář 
Stížnost na reportáž V rybníčku pana 

kancléře 
  

CT30410/
19 

25. 3. 2019 V. Hendrych Zvýhodňování ODS   

CT33842/
19 

2. 4. 2019 VOV, S. Berkovec žádost o vyjádření ke stížnostem J. J. 24. 4. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 



8 

CT33698/
19 

4. 4. 2019 M.Usnul 
stížnost na neobjektivní informování 

ohledně exekutorství, stížnost na pořad 
Černé ovce 

  

CT34196/
19 

8. 4. 2019 AK Nespala Stížnost na pořad 168 hodin NA VĚDOMÍ 

CT34829/
19 

9. 4. 2019 PPF Stížnost na pořad 168 hodin NA VĚDOMÍ 

RCT 
E10/19 

12. 4. 2019 V. Smolka žádost o podání informace-Armypol 15. 5. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

RCT 
E11/19 

15. 4. 2019 
30. 5. 2019 

28. 11. 2019 
V. Vačkář Česká vlajka 15. 5. 2019 

Odpověď Rady 
ČT 

CT42031/
19 

9. 5. 2019 O. Nosek úprava nahrávky v pořadu Události   

CT46107/
19 
CT 

46107a/1
9 
cj. 

CT4279/2
0 

21. 5. 2019 
2. 9. 2019 

15. 1. 2020 
V. Koudelka 

žádost o posouzení postupu ČT, 
urgence 

  

CT47874/
19 

27. 5. 2019 Expobank 
stížnost na pořad Otázky Václava 

Moravce 
  

CT51765/
19 

6. 6. 2019 V. Klaus ml. 
stížnost na N.F. – vyjadřování na 

Twitteru 
26. 6. 2019 

Odpověď Rady 
ČT 

CT58139/
19 

6. 6. 2019 AGROFERT stížnost na 168 hod., Reportéři ČT 18. 9. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

CT56685/
19 

20. 6. 2019 RRTV Stížnosti na pořad 168 hodin   

CT56686/
19 

20. 6. 2019 J. Chalupník OVM, adresováno RRTV NA VĚDOMÍ 

CT59696/
19 

28. 6. 2019 WOTAN FOREST 
stížnost na pořad Reportéři ČT, žádost o 

omluvu 
  

CT60917/
19 

3. 7. 2019 Kotkovi stížnost na pořad Reportéři   

CT63470/
19 

15. 7. 2019 
V. Pícha,Nadace 

Hnutí Grálu 
stížnost na pořad Kalendárium, 

Samotářka Míla 
  

CT65701/
19 

22. 7. 2019 J. Jůza Nespokojenost s odpovědí ČT  NA VĚDOMÍ, předáno ombudsmanovi 

RCT 
E13/19 

24. 6. 2019 L. Jízdná stížnost na OVM, atd. 4. 9. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

RCT 
E14/19 

30. 6. 2019 D. Richterová Stížnost na VM 4. 9. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

RCT 
E15/19 

3. 7. 2019 P. Staníček stížnost na programové schéma ČT 4. 9. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 



9 

cj. 
CT92589/

19 

18. 9. 2019 D. Nováková Stížnost na PM předáno ombudsmanovi 

cj. 
CT99524/

19 

10. 10 .2019 I. Šušmák stížnosti na ČT   

cj. 
CT98735/

19 

7. 10. 2019 S. Berkovec VOV Stížnosti R. H.   

cj. 
CT100878

/19 

16. 10. 2019 D. Baránek 
stížnost na nesprávný úřední postup-

poplatky 
  

cj. 
CT101627

/19 

18. 10. 2019 J. Bublan 
nevyvážené informování - 

homosexualita 
6. 11. 2019 

Odpověď Rady 
ČT 

cj. 
CT102254

/19 

22. 10. 2019 RRTV 
Předání stížností-LGBT, Pochod pro 

život 
  

cj. 
CT102557

/19 

23. 10. 2019 
PSP ČR - K. 
Maříková 

večírek ČT na MFF2019 11. 12. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

cj. 
CT103308

/19 

25. 10. 2019 AK Štaidl 
Stížnost na pořad Reportéři ČT, Zlatý 

písek II 
  

cj. 
CT103942

/19 

30. 10. 2019 RRTV 
Reklama ČT na vlastní pořad -v pořadu 

Studio Kamarád - Hodinářův učeň 
  

cj. 
CT119988

/19 

19. 11. 2019 K .Holina podněty k prověření ČT   

cj. 
CT119989

/19 

19. 11. 2019 Svaz vodní dopravy stížnost na pořad Nedej se   

cj. 
CT121718

/19 

21. 11. 2019 J. Lameš stížnost na pořad Černé ovce   

cj. 
CT124332

/19 

22. 11. 2019 Senát, P. Fischer česko-čínská spolupráce-dotazy   

cj. 
CT129365

/19 

2. 12. 2019 RRTV stížnosti   

cj. 
CT131506

/19 

4. 12. 2019 
A. Juchelka, PSP 

ČR- 
stanovisko k reportáži V předvečer 

tragédie 
11. 12. 2019 

Odpověď Rady 
ČT 

cj. 
CT139016

/19 

16. 12. 2019 
JUDr. P. Přikryl, T. 

Okamura 
stížnost na OVM   

cj. 
CT139857

/19 

17. 12. 2019 V. Potůčková Objektiv 8. 1. 2020 
Odpověď Rady 

ČT 

cj. 
CT141353

/19 

23. 12. 2019 A. Kollár 
Dobré ráno s dvojkou-triko s fotografií 

V. Havla 
  

cj. 
CT141884

/19 

30. 12. 2019 RRTV předání stížnosti na pořad Bedekr   



10 

cj. 
CT141907

/19 

30. 12. 2019 L. Mondok sportovní relace   

cj. 
CT68/20 

2. 1. 2020 R. Hruboň urgence odpovědí na stížnosti   

cj. 
CT69/20 

2. 1. 2020 M. Zavadil komunikace s ČT   

cj. 
CT5643/2

0 

20. 1. 2020 Obecní úřad Lidice Reportéři ČT - V předvečer tragédie   

 

Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 
 

č.j. Datum doručení Odesílatel Charakteristika datum předání 
datum přijetí 

vyjádření 
Způsob 
vyřízení 

CT2075/
19 

8. 1. 2019 J. Ridvanová 
stížnost na D. B., zpravodajství z 

Blízkého východu 
6. 2. 2019 

Přímé vyřízení 
6. 3. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 2. 2019 

CT5757/
19 

15. 1. 2019 P. Šmidrkal zveřejnění fotografie-žádost o omluvu 6. 2. 2019 
Přímé vyřízení 

4. 3. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 2. 2019 

CT2000
5/19 

13. 2. 2019 M. Nekvapilová 
Stížnost na pořad Černé ovce ze dne 12. 

2. 2019 
13. 3. 2019 

Přímé vyřízení 
6. 5. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 3. 
2019 

E9/19 4. 4. 2019 H. Pachtová Bombový útok na novinářku 10. 4. 2019 
Přímé vyřízení 

30. 4. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

10. 4. 
2019 

CT3191
9/19 

29. 3. 2019 Penny Market Stížnost na pořad Máte slovo 24. 4. 2019 
Přímé vyřízení 

13. 5. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

24. 4. 
2019 

cj. RCT 
E12/19 

2. 5. 2019 J. Zelenka - Deník N Pořad Kouzelné bylinky 15. 5. 2019 16. 5.2019 

Odpověď 
Rady ČT 

26. 6. 
2019 

cj. RCT 
E16/19 

15. 9. 2019 R. Zajíc Nedostupnost služby iVysílání 2. 10. 2019 
Přímé vyřízení 
21. 10. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

2. 10. 
2019 

cj. 
CT9624

2 

27. 9. 2019 Město Kladno Stížnost na pořad Reportéři ČT 2. 10. 2019 21. 10. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

22. 1. 
2020 

cj. 
CT1035
910/19 

29. 10. 2019 AGROFERT 
Stížnost na pořad Reportéři ČT-Dvojí 

metr, Dvojí metr II 
20. 11. 2019  

Částečná 
odpověď 

RČT 
20. 11. 
2019 

cj. 
CT1152
83/19 

13. 11. 2019 T. Khun Poplatky 20. 11. 2019 
Přímé vyřízení 

9. 12. 2019 

Odpověď 
RČT 

20. 11. 
2019 

 


